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Palvelupalkinnot 

Nimityslomake 
 

Nimitykset tekee piirikuvernööri, kuvernöörineuvoston puheenjohtaja, entinen kansainvälinen johtaja, 
entinen kansainvälinen presidentti, kansainvälinen johtaja tai virkailija. 

 
Nimitän (ympyröi YKSI):            Lionsklubin           Lionspiirin                 Leoklubin         *Lionin         *Leon 

 
Ympyröi YKSI seuraavista kategorioista: 

 
Paras pitkän aikavälin ympäristöprojekti 

 
Paras palvelu sokeille tai näkörajoitteisille  

 
Paras nälkäavustusohjelma tai -aktiviteetti 

 

**Paras nuoriso-ohjelma 
 

*Vuoden leo 
 

*Vuoden lion

*Vuoden leo ja vuoden lion ovat ainoat palkinnot yksilötasolla ja ainoastaan entinen kansainvälinen johtaja, entinen kansainvälinen 
presidentti, kansainvälinen johtaja tai virkailija voi tehdä nimitykset. 

**Paras nuoriso-ohjelma palkinnon saajaksi voidaan nimittää vain joko lionsklubi tai lionspiiri. 
 

TIETOJA EHDOKKAASTA 
Täytä alla pyydettävät tiedot koskien nimeämääsi lion-ehdokasta. 
(Ole hyvä ja tekstaa tai kirjoita koneella. Kutakin ehdokasta kohden on toimitettava erillinen nimityslomake.) 
 

Ehdokkaan tai projektin kontaktihenkilön nimi     Lionvirka tai projektin nimi          

Sähköposti           Puhelin      

Klubin nimi             Klubin numero       Piiri      

Osoite (Ei postilokero-)               

Postitoimipaikka/-numero/maa         Faksi          
 
NIMITTÄJÄ 
Nimi           Lion-virka           

Sähköposti         Puhelin        

Klubin nimi             Klubin numero       Piiri      

Osoite (Ei postilokero-)               

Postitoimipaikka/-numero/maa         Faksi          
 
PERUSTELUT
Palvelupalkinnoilla palkitaan leoja ja lioneita jotka osoittavat todellista palveluhenkeä. Pyri valitsemaan projekti tai ohjelma 
joka edustaa Järjestömme tavoitteita. Voit sisällyttää kuvaukseen tietoja ehdokkaan vaikutuksesta jäsenkasvuun, 
klubilaajennukseen, innovatiivisiin muutoksiin, onnistuneisiin PR-projekteihin ja yleiseen positiiviseen vaikutukseen 
paikkakunnalla. 
 
NIMITYSRAPORTTI 
Tämän lomakkeen täyttämisen lisäksi tulee täyttää myös raportti jonka tulee sisältää: 

 Kuvaus nimitetystä ehdokkaasta tai projektista 
 Tilastotietoa 
 Valokuvia ehdokkaasta tai projektista 
  

Jokaista nimitystä kohden tulee täyttää erillinen nimityslomake ja -raportti ja toimittaa ne osoitteeseen: Public 
Relations Department, Lions Clubs International, 300 W. 22nd Street, Oak Brook, IL 60523-8842, USA Nimitysten on 
oltava perillä viimeistään 1. maaliskuuta, 2012. Kolmelle finalistille kustakin kategoriasta ilmoitetaan valinnasta ja 
heidän nimensä julkaistaan Kansainvälisen järjestön verkkosivuilla (www.lionsclubs.org). Finalistien tulee varautua 
matkustamaan palkintoseremoniaan (omakustanteisesti) joka järjestetään vuoden 2012 kansainvälisen vuosikokouksen 
yhteydessä Busanissa, Koreassa. Kansainväliset johtajat voittajien vaalipiireistä voivat ottaa vastaan palkinnot niiden 
voittajien puolesta jotka eivät pääse paikalle. 


